

**Carsten Rasmussen Finans
A/S**
Højbyvej 50
5260 Odense S
CVR-nr. 19971996

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.03.2017

Dirigent

Navn: Carsten Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carsten Rasmussen Finans A/S
Højbyvej 50
5260 Odense S

CVR-nr.: 19971996
Hjemsted: Odense Kommune
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 70135606
Telefax: 70235606

Bestyrelse

Jess Vennerstrøm Rasmussen, formand
Kenneth Dreymann
Carsten Rasmussen

Direktion

Carsten Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af aktier og anparter i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 59 t.kr., hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat til næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(9.205)	(8)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(94.753)	150
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(36.051)	1.283
Andre finansielle indtægter		91.988	61
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(8.429)</u>	<u>(8)</u>
Resultat før skat		(56.450)	1.478
Skat af årets resultat		<u>(2.398)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(58.848)</u>	<u>1.478</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(130.803)	433
Overført resultat		<u>(428.045)</u>	<u>545</u>
		<u>(58.848)</u>	<u>1.478</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		598.905	694
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.468.229	4.505
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>4.067.134</u>	<u>5.199</u>
Anlægsaktiver		<u>4.067.134</u>	<u>5.199</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.015.094	1.423
Tilgodehavender		<u>2.015.094</u>	<u>1.423</u>
Likvide beholdninger		<u>8.241</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.023.335</u>	<u>1.428</u>
Aktiver		<u>6.090.469</u>	<u>6.627</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.632.626	2.763
Overført overskud eller underskud		2.258.018	2.686
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500
Egenkapital		<u>5.890.644</u>	<u>6.449</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		181.177	169
Skyldig selskabsskat		2.398	0
Anden gæld		16.250	9
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>199.825</u>	<u>178</u>
Gældsforpligtelser		<u>199.825</u>	<u>178</u>
Passiver		<u>6.090.469</u>	<u>6.627</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	500.000	2.763.429	2.686.063	500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)
Årets resultat	0	(130.803)	(428.045)	500.000
Egenkapital ultimo	500.000	2.632.626	2.258.018	500.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				6.449.492
Udbetalt ordinært udbytte				(500.000)
Årets resultat				(58.848)
Egenkapital ultimo				5.890.644

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.429	8
	8.429	8
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.183.000	251.509
Kostpris ultimo	1.183.000	251.509
Opskrivninger primo	(489.342)	4.252.771
Andel af årets resultat	(94.753)	(36.051)
Udbytte	0	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	(584.095)	3.216.720
Regnskabsmæssig værdi ultimo	598.905	3.468.229

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Oliver Rasmussen A/S	Odense	A/S	100,0
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Calwin Holding A/S	Odense	A/S	50,0

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
